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Nacomi Peeling Kawowy 100Ml
 

cena: 15,92 PLN

Opis słownikowy

Producent NACOMI

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

NACOMI PEELING KAWOWY 100ML

Silnie pobudzający aromat świeżo zmielonej kawy oraz intensywne działanie wyszczuplające - peeling z kawą jest doskonałym
kosmetykiem przeznaczonym dla kobiet dbających o szczupłą sylwetkę i jędrną skórę.Kosmetyk na bazie masła shea jest produktem
przeznaczonym do codziennej pielęgnacji - silnie oczyszczającym, ujędrniającym i nawilżającym. Naturalne składniki doskonale
sprawdzają się w walce z pomarańczową skórką i niedoskonałościami

Skład i właściwości: SACHAROZANaturalne kryształki pobudzają mikrokrążenie krwi w skórze, pomagają walczyć z cellulitem i
niedoskonałościami skóry oraz stymulują procesy oczyszczania skóry

  OLEJ MACADAMIANaturalny olej macadamia ma intensywne działanie antycellulitowe, nawilżające i ujędrniające. Jest bogaty w
witaminy - A i E, dzięki czemu aktywuje naturalne procesy regeneracyjne skóry. Doskonale sprawdza się w przypadku walki z rozstępami
i bliznami, ponieważ szybko wchłania się w skórę i nawilża ją, stymulując procesy regeneracji naskórka. Dzięki zdolności do przenikania
w głębokie warstwy skóry wykazuje silne działanie ujędrniające, dlatego doskonale nadaje się do masażu antycellulitowego

  MASŁO SHEANaturalna formuła masła nie wywołuje podrażnień, a efekty jej działania w odróżnieniu od składników syntetycznych są
trwałe i długofalowe. Wysoka zawartość witamin - A, E i F - powoduje, że masło shea posiada intensywne działanie przeciwzapalne i
nawilżające, a także wzmaga naturalne procesy odbudowy skóry. Kosmetyk z łatwością przenika do głębokich warstw skóry i ujędrnia ją

  ORGANICZNY OLEJ KOKOSOWYCertyfikowany, nierafinowany olej kokosowy pochodzący z Filipin, jest naturalnym kosmetykiem
intensywnie nawilżającym i regenerującym. Peeling Nacomi stworzony na bazie oleju kokosowego działa złuszczająco i oczyszczająco,
jednocześnie regenerując i chroniąc uszkodzone tkanki

  ZIARNA KAWY ARABICAZmielone ziarna kawy są naturalnym składnikiem złuszczającym martwy naskórek i umożliwiającym wnikanie
aktywnych substancji w głębsze warstwy skóry. Nacomi jest producentem korzystających jedynie z najlepszych, wyselekcjonowanych
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składników - takie też są ziarna kawy Arabica, używane przy produkcji naturalnego peelingu kawowego

Jak używać?

Peeling należy stosować regularnie, kilka razy w tygodniu. Ważne jest, aby masaż złuszczający wykonywać z zachowaniem reguły - im
cieńsza warstwa skóry, tym delikatniejszy masaż. Miejsca dotknięte pomarańczową skórką bądź zrogowaceniem naskórka należy
masować najintensywniej

Ciekawostki

kofeina jest silną substancją redukującą objawy cellulitu - szpecące zgrubienia, dołeczki i nierówności

INCI

 Sucrose, Butyrospermum Parkii Butter, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Coffea Arabica Seed Powder, Cocos Nucifera Seed Oil,
Tocopheryl Acetate, Parfum.

Kategoria:
kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie
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